
Zarządzenie Nr 19/2017
Wójta Gminy Przystajń
z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Przystajń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t. j Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.) i Zarządzenia Nr 18/2017 Wójta Gminy Przystajń z dnia
16 lutego 2017 r.  

zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek na 2017 rok :

1) Urzędu Gminy w Przystajni - zgodnie z  załącznikiem Nr 1   

      do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wójt Gminy Przystajń

       Henryk Mach




